

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.ปะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่ 03/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

คำนวณราคากลางโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปะ เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม								
	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น	3.50	ตร.ม.	-	-	60.00	210.00	210.00	รื้อขนไป
	รื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	6.00	ตร.ม.	-	-	100.00	600.00	600.00	รื้อกอง
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน (use 50%)	30.0	ตร.ม.	295.10	8,853.00	133.00	3,990.00	12,843.00	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	5.0	ลบ.ม	1,733.34	8,666.70	498.00	2,490.00	11,156.70	
	คอนกรีตทับหน้า หนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	24.00	ตร.ม.	137.55	3,301.20	61.00	1,464.00	4,765.20	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	122.10	กก.	21.01	2,565.32	4.10	500.61	3,065.93	
	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	34.93	กก.	20.06	700.70	4.10	143.21	843.91	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	106.56	กก.	20.22	2,154.64	3.30	351.65	2,506.29	
	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	110.96	กก.	17.03	1,889.65	3.30	366.17	2,255.82	
1.6	งานลวดผูกเหล็ก								
	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	9.00	กก.	56.07	504.63	-	-	504.63	
	ตะปู	11.00	กก.	35.98	395.78	-	-	395.78	
1.7	งานพื้นคอนกรีต								
	แผ่นพื้นสำเร็จ (LL=200 กิโลกรัมต่อตารางเมตร)	24.00	ตร.ม.	320.00	7,680.00	25.00	600.00	8,280.00	
	เหล็กตะแกรง 3.2 มม. 0.20x0.20x3.00 ม.	-	ตร.ม.	14.95	-	5.00	-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนัง								
	ก่ออิฐเต็มแผ่น	30.00	ตร.ม.	451.93	13,557.90	167.00	5,010.00	18,567.90	
	ฉาบปูนผนัง	60.00	ตร.ม.	81.56	4,893.60	82.00	4,920.00	9,813.60	
	ทับหลัง	16.00	ม.	58.24	931.84	44.00	704.00	1,635.84	
	ก่อบล็อกแก้ว(Glass Block)	44.00	ก้อน	87.00	3,828.00	-	-	3,828.00	
2.2	งานพื้น								
	ผิวหินขัด (มีเส้น PVC)	24.00	ตร.ม.	316.34	7,592.16	153.00	3,672.00	11,264.16	
	ผิวหินขัดเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	153.00	3,672.00	3,672.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3 งานประตู - หน้าต่าง									
	งานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบประตู								
	น1 (ชุดเดิม)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	เหมาะสม
	น2 พร้อมเหล็กตัดสวยงาม (ตามรูปแบบที่กำหนด)	1.00	ชุด	10,650.00	10,650.00	-	-	10,650.00	เหมาะสม
2.4 งานทาสี									
	ทาสีพลาสติคภายใน	74.00	ตร.ม.	45.76	3,386.24	30.00	2,220.00	5,606.24	ทาสี 2 ครั้ง
	ทาสีพลาสติคภายนอก	60.00	ตร.ม.	53.12	3,187.20	34.00	2,040.00	5,227.20	ทาสี 2 ครั้ง
	ทาสีน้ำมัน	20.00	ตร.ม.	72.80	1,456.00	38.00	760.00	2,216.00	
3	งานไฟฟ้า								
โคมตะแกรงกรองแสง และสะท้อนแสงดูมีเนียม									
	ขนาด 2 - 36 วัตต์	3.00	ชุด	1,150.00	3,450.00	150.00	450.00	3,900.00	
	สวิดซ์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	32.71	65.42	-	-	65.42	
	เต้าเสียบ (ปลั๊กไฟ)	3.00	ชุด	116.82	350.46	-	-	350.46	
	สายไฟภายในอาคาร THW 2.5 ตร.ม.ม.	30.00	ม.	56.00	1,680.00	7.00	210.00	1,890.00	
	ค่าวัสดุและแรงงาน ข้อ 1+ ข้อ 2 + ข้อ 3				91,740.44			126,414.08	